

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Центральный филиал Федерального государственного бюджетного учреждения "Рослесинфорг"

Таблица  
(в период полевых работ)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	122/177	122/177	0/0	96/128	26/49	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	177	177	0	128	49	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица  
(в период камеральных работ)

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	122/177	122/177	0/0	122/177	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	177	177	0	177	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

\* - в соответствии со ст.27 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Руководство</b>																						
1/342/17	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/343/17	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/344/17 А	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (3/344/17 А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (3/344/17 А)	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аппарат при руководстве</i>																						
4/345/17	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/346/17	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/347/17	Специалист мобилизационной подготовке, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бухгалтерского и налогового учета и отчетности</b>																						
7/348/17	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/349/17	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/350/17	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/351/17	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/352/17 А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (11/352/17 А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\* - в соответствии со ст.27 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»









43/384/17	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/385/17	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/386/17	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/386/17	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46/387/17 А	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (46/387/1 7А)	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (46/387/1 7А)	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (46/387/1 7А)	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46/387/17 А	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1А (46/387/1 7А)	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2А (46/387/1 7А)	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3А (46/387/1 7А)	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отдел лесоустройства, лесного планирования и проектирования</b>																						
47/388/17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/389/17	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/390/17	Заместитель начальника отдела (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/390/17	Заместитель начальника отдела (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок лесного планирования и проектирования</i>												-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50/391/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/392/17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\* - в соответствии со ст.27 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

52/393/17 А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (52/393/1 7А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/394/17	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/395/17	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок лесоустройства</i>																						
55/396/17	Главный специалист (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55/396/17	Главный специалист (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56/397/17	Ведущий инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56/397/17	Ведущий инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57/398/17 А	Ведущий инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (57/398/1 7А)	Ведущий инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (57/398/1 7А)	Ведущий инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (57/398/1 7А)	Ведущий инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (57/398/1 7А)	Ведущий инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57/398/17 А	Ведущий инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1А (57/398/1 7А)	Ведущий инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2А (57/398/1 7А)	Ведущий инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3А (57/398/1 7А)	Ведущий инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4А (57/398/1 7А)	Ведущий инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

\* - в соответствии со ст.27 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»





А	камеральных работ)																							
1А (63/404/1 7А)	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (63/404/1 7А)	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (63/404/1 7А)	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (63/404/1 7А)	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/404/17 А	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1А (63/404/1 7А)	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2А (63/404/1 7А)	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3А (63/404/1 7А)	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4А (63/404/1 7А)	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64/405/17 А	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/405/17 А	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

\* - в соответствии со ст.27 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»



1А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
2А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
3А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
4А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
5А (64/405/1 7А)	Инженер-таксатор (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Д
65/406/17	Техник-таксатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
66/407/17	Техник-таксатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Не
	<i>Участок паркозосоустройства</i>																							
67/408/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/409/17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/410/17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/411/17	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/412/17	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/413/17	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/414/17	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/415/17	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/416/17	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок лесного картирования, обработки данных ДЗЗ и геоинформационных систем- технологий</i>																							
76/417/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/418/17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\* - в соответствии со ст.27 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

78/419/17 А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (78/419/1 7А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (78/419/1 7А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (78/419/1 7А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (78/419/1 7А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (78/419/1 7А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/420/17	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/421/17 А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (80/421/1 7А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (80/421/1 7А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (80/421/1 7А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (80/421/1 7А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/422/17 А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (81/422/1 7А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (81/422/1 7А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (81/422/1 7А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (81/422/1 7А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

\* - в соответствии со ст.27 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. N.126-ФЗ «О специальной оценке условий труда»





	камеральных работ)																					
93/434/17	Инженер 2 категории (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94/435/17	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94/435/17	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95/436/17 А	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (95/436/1 7А)	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (95/436/1 7А)	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (95/436/1 7А)	Инженер (период камеральных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95/436/17 А	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1А (95/436/1 7А)	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2А (95/436/1 7А)	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3А (95/436/1 7А)	Инженер (период полевых работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок кадастровых работ</i>																					
96/437/17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/438/17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/439/17	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/440/17 А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (99/440/1 7А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/441/1 7	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/442/1 7А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





4А (114/455/ 17А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (114/455/ 17А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (114/455/ 17А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (114/455/ 17А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (114/455/ 17А)	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок эксплуатации ав- тотранспорта</i>																						
115/456/1 7	Водитель автомобиля 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/457/1 7	Водитель автомобиля 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/458/1 7	Водитель автомобиля 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/459/1 7	Водитель автомобиля 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/460/1 7	Водитель автомобиля 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/461/1 7	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обеспечению заку- пок</i>																						
121/462/1 7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/463/1 7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. директора

(должность)

(подпись)

Иванов Анатолий Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.04.2017г.

(дата)

\* - в соответствии со ст.27 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Начальник отдела юридического сопровождения и управления персоналом  
(должность)

  
(подпись)

Святокум Вадим Сергеевич  
(Ф.И.О.)

26.04.2017  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

  
(подпись)

Цареградская Нина Николаевна  
(Ф.И.О.)

26.04.2017  
(дата)

Эксперт(-ы) организации\*, проводившей специальную оценку условий труда:

4116  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Ульяновский С.Д.  
(Ф.И.О.)

24.04.2017  
(дата)

\* - в соответствии со ст.27 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»